ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       От  13 июля  2011 года  № 821
О внесении изменений в постановление
администрации Пугачевского муниципального
района Саратовской области
от 29 апреля 2010 года № 556
На основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 апреля 2010 года № 556 "О создании консультативного Совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации Пугачевского муниципального района" следующие изменения:
дополнить постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 29 апреля 2010 года № 556 "О создании консультативного Совета по вопросам малого и среднего предпринимательства при администрации Пугачевского муниципального района" пунктом 4, следующего содержание: "Опубликовать настоящее положение в газете "Новое Заволжье";
в приложении №1 к постановлению:
вывести из состава консультативного Совета Фомину Любовь Еремеевну, Чубукова Валерия Дмитриевича;
ввести в состав консультативного совета:
 Артемова Павла Александровича - председателя комиссии по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию Собрания Пугачевского муниципального района (по согласованию);
Датова Демокрита Германовича - председателя комиссии по промышленности, строительству, транспорту, сельскому хозяйству, ЖКХ и связи Собрания Пугачевского муниципального района (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новое Заволжье"
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
муниципального района

Д.А. Бондарь